
UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 193/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phong Điền, ngày 20 tháng 10 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tiếp nhận và phân phát quà cứu trợ 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2015 của 

Uỷ ban Nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

Căn cứ vào tình hình thiệt hại do lũ lụt xảy ra trên địa bàn huyện Phong Điền; 

Theo đề nghị của Hội Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tiếp nhận và phân phát quà cứu trợ cho CBGVNV và 

học sinh trên địa bàn bị thiệt hại do lũ lụt (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tiếp nhận và phân phát quà cứu trợ có trách nhiệm tiếp nhận và 

phân phát quà cứu trợ đến CBGVNV và học sinh trên địa bàn bị thiệt hại do lũ lụt 

đảm bảo công khai, minh bạch, đúng đối tượng. 

 Điều 3. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và các cán bộ, chuyên 

viên, viên chức có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phi Hùng 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN TIẾP NHẬN VÀ PHÂN PHÁT QUÀ CỨU TRỢ 

(Kèm theo Quyết định số         ngày 18/10/2020) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 

Số điện 

thoại 

1 Nguyễn Phi Hùng Trưởng phòng Trưởng ban 0914019124 

2 Nguyễn Thị Thanh Tâm Phó Trưởng phòng 
Phó ban 

thường trực 
0914612789 

3 Đặng Thị Thu Hương Phó Trưởng phòng Phó ban 0944140568 

4 Phạm Bá Thành Phó Trưởng phòng Phó ban 0935983567 

5 Trương Thị Mỹ Thùy Viên chức Thư ký 0932525918 

6 Trương Minh Hải Kế toán trưởng Ban viên 0915549678 

7 Trần Thị Khánh Viên chức Ban viên 0935439449 

8 Lê Ngọc Khương Viên chức Ban viên 0912405059 

9 Nguyễn Huy Hùng Viên chức Ban viên 0342529777 

10 Nguyễn Thị Kim Lâu Viên chức Ban viên 0398355419 

11 Nguyễn Thị Phương Thảo Viên chức Ban viên 0944618256 

 


		2020-10-20T15:44:40+0700




